
 

Statutární orgán: Zdeněk Šibrava, předseda   tel.:+420 724 272 320   e-mail: sibrava@volny.cz Strana č. 1 
Bankovní spojení: 0440176309/0800   Česká spořitelna, a.s., Kutná Hora 
Spisová značka spolku: L 789 vedená u Městského soudu v Praze 
 

TJ Sokol Družba Suchdol, z.s. 
Suchdol 1 
285 02 Suchdol 
IČO: 447 02 957 
http://tjsuchdol.cz/ 

 
 

Členské příspěvky na rok 2020 
Výňatek z usnesení Valné hromady, která se konala 31.1.2020 

 
Oddíl fotbalu:     
  Fotbalista a člen FAČRu – 1.000,- Kč, další sourozenec 500,- Kč 
 (školka, přípravky, žáci, dospělý A,B) 
Způsob úhrady:  převodem na účet 0440176309/0800    
Termín:  nejpozději do 31.3.2020 
 
 Garda – 500,-Kč 
Způsob úhrady:  převodem na účet 0440176309/0800   
Termín:  nejpozději do 31.3.2018 
 
 
Oddíl volejbalu: 
  Člen oddílu volejbalu – 500,- Kč 
   
Způsob úhrady:  převodem na účet 0440176309/0800  
Termín:  nejpozději do 31.3.2020 
 
 
Oddíl volnočasových aktivit: 
 Člen oddílu volnočasoných aktivit – 500,- Kč 
   
Způsob úhrady:  převodem na účet 0440176309/0800  
Termín:  nejpozději do 31.3.2020 
 
Oddíl Teqballu: 
 Člen oddílu Teqballu – 500,- Kč 
   
Způsob úhrady:  převodem na účet 0440176309/0800  
Termín:  nejpozději do 31.3.2020 
 
Ostatní: 
 Neaktivní člen -  300,-Kč  
Způsob úhrady:  převodem na účet 0440176309/0800 nebo v hotovosti 
Termín:  nejpozději do 31.3.2020 
 
V případě, že člen je ve více oddílech platí jen za jeden a to tu nejvyšší částku. 
 
Při převodu na účet pište do textu jméno člena a rok narození. Platby mohou být kumulovány a 
v textu rozepsány za koho jsou. 
 

mailto:sibrava@volny.cz

